
 

UCHWAŁA Nr LII/392/10 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 26 października 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Istniejącej ulicy, we wsi Stare Pieścirogi, nadać nazwę „Siennicka”. 

2) Szkic sytuacyjny istniejącej ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nasielsku: 

mgr Dariusz Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 


